

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200000415419

Identificativo Pagamento: RACO

Importo: 20819,53 €

Codice Fiscale: 04445660873

Data Inserimento: 10/02/2022 - 11:35

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: ENCOM0114

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI ASSORO

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_29941803	Data richiesta	04/11/2021	Scadenza validità	04/03/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	RACO S.R.L.
Codice fiscale	04445660873
Sede legale	CONTRADA GESUITI, SN 95032 Belpasso (CT)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

FATTURA ELETTRONICA

Prot. 9876 del 07/10/2021 Page 1 of 3
UT2/PA 30/09/2021
CONF. UNICO - ~~07/10/2021~~ SETTEMBRE 2021

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 3197
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04445660873
Codice fiscale: 04445660873
Denominazione: **RACO S.R.L.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CONTRADA GESUITI
Numero civico: S/N
CAP: 95032
Comune: Belpasso
Provincia: CT
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
Numero di iscrizione: 296329
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CIRISA
Numero civico: 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Numero documento: 472/PA
Importo totale documento: 5381.38

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831908/2020 del 21/09/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.46000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1243.62
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831911/2020 del 28/09/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 7.84000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1152.48
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831902/2020 del 07/09/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.42000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1237.74
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831905/2020 del 14/09/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.56000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1258.32
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 4892.16
Totale imposta: 489.22
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Importo: 4892.16
Codice IBAN: IT20F0521684280000000001816

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

536/PA del 30/10/2021

CONF. UNICO - OTTOBRE 2021

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 3261
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04445660873
Codice fiscale: 04445660873
Denominazione: **RACO S.R.L.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CONTRADA GESUITI
Numero civico: S/N
CAP: 95032
Comune: Belpasso
Provincia: CT
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
Numero di iscrizione: 296329
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CIRISA
Numero civico: 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-10-30 (30 Ottobre 2021)
Numero documento: 536/PA
Importo totale documento: 5543.08

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831917/2020 del 12/10/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.76000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1287.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831914/2020 del 05/10/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.72000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1281.84
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831985/2020 del 19/10/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.28000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1217.16
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articoloTipo: **RIFIUTI**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. RFJ831920/2020 del 26/10/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**Quantità: **8.52000000**Unità di misura: **t**Valore unitario: **147.00000000**Valore totale: **1252.44**IVA (%): **10.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **10.00**Totale imponibile/importo: **5039.16**Totale imposta: **503.92**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2021-10-31** (31 Ottobre 2021)Importo: **5039.16**Codice IBAN: **IT20F0521684280000000001816**Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. N° 12755 del 06/12/2021

FATT. 597/PA del 30/11/2021

€ 7.095,40

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 3326
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04445660873
Codice fiscale: 04445660873
Denominazione: RACO S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CONTRADA GESUITI
Numero civico: S/N
CAP: 95032
Comune: Belpasso
Provincia: CT
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
Numero di iscrizione: 296329
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CIRISA
Numero civico: 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-11-30 (30 Novembre 2021)
Numero documento: 597/PA
Importo totale documento: 7095.40

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831922/2020 del 02/11/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 6.58000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 967.26
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDL269334/21 del 30/11/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.78000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1290.66
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. RFJ831925/2020 del 09/11/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 9.96000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1464.12
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDL269328/21 del 16/11/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.80000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1293.60
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDL269331/21 del 23/11/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 9.76000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1434.72
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 6450.36
Totale imposta: 645.04
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-12-01 (01 Dicembre 2021)
Importo: 6450.36
Codice IBAN: IT20F0521684280000000001816

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Prot. 168 del 08/01/2022
FATT. 659/PA del 31/12/2021

Page 1 of 3

FATTURA ELETTRONICA

€ 5.112,95 = € 4.648,14 + IVA 10% 464,81
DICEMBRE 2021

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 3399
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04445660873
Codice fiscale: 04445660873
Denominazione: RACO S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CONTRADA GESUITI
Numero civico: S/N
CAP: 95032
Comune: Belpasso
Provincia: CT
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
Numero di iscrizione: 296329
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CIRISA
Numero civico: 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)
Numero documento: 659/PA
Importo totale documento: 5112.95

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
Identificativo contratto: D. 234 del 18/03/21
Data contratto: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED30F75D1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDL269338/21 del 14/12/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.04000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1181.88
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDL269336/21 del 07/12/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 8.20000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1205.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: RIFIUTI
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDL269345/21 del 29/12/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
Quantità: 7.58000000
Unità di misura: t
Valore unitario: 147.00000000
Valore totale: 1114.26
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **RIFIUTI**
Valore: **200108**
Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDL269342/21 del 21/12/2021 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
Quantità: **7.800000000**
Unità di misura: **t**
Valore unitario: **147.00000000**
Valore totale: **1146.60**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **4648.14** ✖
Totale imposta: **464.81** ✖
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-01-01** (01 Gennaio 2022)
Importo: **4648.14**
Codice IBAN: **IT20F0521684280000000001816**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it